
Berton Chiara Assente Marcon Andrea Presente

Oggi  ventisette del mese di dicembre dell'anno  duemilaventidue alle ore 20:00, nella
sala delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta
Pubblica di Primâ convocazione il Consiglio Comunale così composto:

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Berton Davide Presente Martini Morena Presente

Presente/Assente

Bianchin Cristina Presente Pegoraro Davide Presente
Cenci Andrea Assente Trevisan Gilberto Assente

Presente/Assente

N°58
Reg. delib.
Del 27-12-2022

Galvan Giulia Assente Zonta Marco Presente

OGGETTO

Battaglin Helga

Ganassin Paola Assente

Presente

Presenti    8 Assenti    5

Lando Doris

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Graziani Renato.
Constatato legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra Martini Morena nella sua qualità di
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare
sull’oggetto sopraindicato.

Presente

RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE
EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175: APPROVAZIONE

COPIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022

COMUNE DI ROSSANO VENETO
Provincia di Vicenza



COMUNE DI ROSSANO VENETO

OGGETTO RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE
EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175: APPROVAZIONE

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO L’articolo 42, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (TUEL) e s.m.i. che attribuisce
all’organo consiliare, tra l’altro: le decisioni in merito all’organizzazione dei pubblici servizi ed alla
partecipazione a società di capitali (lettera e), l’onere di esprimere indirizzi da osservare da parte
delle aziende pubbliche e degli enti dipendenti, sovvenzionati o sottoposti a vigilanza (lettera g);

VISTO il decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175, ad oggetto Testo unico in materia di società a
partecipazione pubblica (TUSP), il quale ha riformato la materia delle società a partecipazione
pubblica, fissando le condizioni per l’acquisizione o il mantenimento delle stesse ed obbligando le
amministrazioni titolari ad effettuare periodicamente la revisione delle partecipate al fine di
verificare le condizioni di detenibilità;

RICHIAMATO in particolare:
l’articolo 24 del TUSP, il quale ha previsto una revisione straordinaria delle partecipazionia)
detenute alla data del 23 settembre 2016 (data in entrata in vigore del decreto) da
effettuarsi entro il 30 settembre 2017;
l’articolo 20 del TUSP, il quale prevede in capo alle amministrazioni pubbliche l’obbligo dib)
effettuare annualmente un’analisi dell’assetto complessivo delle società a partecipazione
pubblica diretta o indiretta al fine di predisporre, ove ne ricorrano i presupposti, un piano di
riassetto per la loro razionalizzazione, fusione o soppressione, anche mediante messa in
liquidazione o cessione;

TENUTO conto che la revisione periodica delle partecipazioni deve comportare l’adozione del
piano di razionalizzazione qualora si rilevino, ai sensi del comma 2 dell’articolo 20:

partecipazioni societarie che non rientrino in alcuna delle categorie di attività ammessea)
dagli articoli 4 e 26 del TUSP;
società che risultino prive di dipendenti o abbiano un numero di amministratori superiore ab)
quello dei dipendenti;
partecipazioni in società che svolgono attività analoghe o similari a quelle svolte da altrec)
società partecipate o da enti pubblici strumentali;
partecipazioni in società che, nel triennio precedente, abbiano conseguito un fatturatod)
medio non superiore a un milione di euro;
partecipazioni in società diverse da quelle costituite per la gestione di un servizioe)
d'interesse generale che abbiano prodotto un risultato negativo per quattro dei cinque
esercizi precedenti;
necessità di contenimento dei costi di funzionamento;f)
necessità di aggregazione di società aventi ad oggetto le attività consentite;g)

RICORDATO che la revisione periodica delle partecipazioni deve essere effettuata, ai sensi del
comma 3 dell’articolo 20, entro il 31 dicembre dell’esercizio e che, in sede di prima applicazione, ai
sensi del comma 11 dell’articolo 25, alla razionalizzazione periodica si procede a partire dal 2018,
con riferimento alla situazione al 31 dicembre 2017;

PREMESSO CHE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

L’articolo 24 del TU nel 2017 ha imposto la “revisione straordinaria” delle partecipazioni

societarie; tale provvedimento di revisione è stato approvato dall’Ente in data 17.10.2017
con deliberazione di C.C. n. 48;
Per regioni e province autonome, enti locali, camere di commercio, industria, artigianato e

agricoltura, università, istituti di istruzione universitaria e autorità portuali, la revisione del
2017 costituiva un aggiornamento del precedente “Piano operativo di razionalizzazione del
2015” (comma 612, articolo 1, della legge 190/2014);

DATO ATTO CHE:

il piano straordinario di razionalizzazione ha censito le società partecipate  statuendo la

volontà dell'Amministrazione di un loro mantenimento, in quanto gestiscono per conto del
Comune servizi indispensabili corrispondenti a finalità istituzionale;
il Comune di Rossano Veneto non ha il controllo delle società a partecipazione diretta e

neppure il controllo delle partecipazioni indirette;
tale piano prevedeva quale azione di razionalizzazione, il progetto di fusione per

incorporazione della società Brenta Servizi Spa in Etra Spa, avvenuta con atto notarile in
data 22.12.2016.

CONSIDERATO che l’art. 20 comma 1 del T.U.S.P. prevede che, fatta salva la revisione
straordinaria, le amministrazioni pubbliche effettuano annualmente, con proprio provvedimento
un’analisi dell’assetto complessivo delle società in cui detengono partecipazioni dirette o indirette,
predisponendo, ove ricorrano i presupposti di cui al comma 2, un piano di riassetto per la loro
razionalizzazione, fusione o soppressione, anche mediante messa in liquidazione o cessione;

RITENUTO necessario provvedere alla ricognizione delle società partecipate detenute alla data del
31 dicembre 2021, ai fini dell’eventuale adozione del piano di razionalizzazione periodica di cui
all’art. 20 del TUSP;

VISTE le linee guida sulla revisione periodica delle partecipazioni predisposte dal Ministero
dell’economia e delle finanze – Dipartimento del tesoro, di concerto con la Corte dei conti, con
allegato format per la revisione;

RICORDATO CHE:
rientrano nel perimetro di applicazione del piano le società a partecipazione pubblica diretta

ed indiretta, anche non totalitaria;
si considera indiretta la partecipazione detenuta dall’amministrazione per il tramite di

società o di altri organismi soggetti al controllo da parte di una singola amministrazione o di
più amministrazioni pubbliche congiuntamente;
non sono oggetto di revisione le partecipazioni in organismi non aventi natura societaria,

come gli enti strumentali, le fondazioni, i consorzi, le istituzioni, ecc.

CONSIDERATO che la ricognizione è adempimento obbligatorio anche nel caso in cui il comune
non possieda alcuna partecipazione, esito che comunque deve essere comunicato ai sensi dell’art.
20, comma 3, del TUSP;

RICHIAMATA:

la deliberazione di C.C. n. 78 del 28.12.2018 relativa al monitoraggio al 31.12.2017 dello

stato di esecuzione degli adempimenti previsti dall’art. 20 del D.Lgs. 175/2016, in ordine
alla razionalizzazione periodica ordinaria delle partecipazioni pubbliche dirette e indirette;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

la deliberazione di C.C. n. 65 del 30.12.2019 relativa al monitoraggio al 31.12.2018 dello

stato di esecuzione degli adempimenti previsti dall’art. 20 del D.Lgs. 175/2016, in ordine
alla razionalizzazione periodica ordinaria delle partecipazioni pubbliche dirette e indirette;
la deliberazione di C.C. n. 59 del 30.12.2020 relativa al monitoraggio al 31.12.2019 dello

stato di esecuzione degli adempimenti previsti dall’art. 20 del D.Lgs. 175/2016, in ordine
alla razionalizzazione periodica ordinaria delle partecipazioni pubbliche dirette e indirette;
la deliberazione di C.C. n. 77 del 30.12.2021 relativa al monitoraggio al 31.12.2020 dello

stato di esecuzione degli adempimenti previsti dall’art. 20 del D.Lgs. 175/2016, in ordine
alla razionalizzazione periodica ordinaria delle partecipazioni pubbliche dirette e indirette;

PRESO ATTO inoltre che con nota Pec, ns. prot. n. 18393 del  06.12.2022 del 07.12.2022, la
partecipata Etra Spa, al fine di consentire gli adempimenti di competenza ai sensi dell’art. 20 del
D.Lgs. 175/2016, ha  inviato:

la relazione sullo stato di attuazione del piano  di razionalizzazione delle società partecipate

di Etra Spa, per l’anno 2022 e la proposta del piano di riassetto delle partecipazioni relativo
all’anno 2023, approvato dagli organi societari di Etra Spa in data 05.12.2022;

EVIDENZIATO altresì che con note Pec, ns. prot. n. 18393 del 06.12.2022 e n. 18510 del
07.12.2022, la partecipata Etra Spa, ha trasmesso le “Schede Mef – Dipartimento del Tesoro”, con
i dati sulle partecipazioni societarie di Etra Spa riferiti alla data del 31.12.2021;

VISTO l’esito della ricognizione delle partecipazioni detenute alla data del 31/12/2021 che si allega
al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale:

Allegato A) - “Relazione sullo stato di attuazione e proposte del Piano di razionalizzazione

delle partecipazioni”;
Allegato B) -  “Ricognizione periodica delle partecipazioni societarie possedute direttamente

o indirettamente”;

RITENUTO di provvedere in merito;

PRESO ATTO del parere favorevole ex art. 49, D.Lgs. n. 267/2000, espresso dal Responsabile del
Servizio Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

VISTO:
il d.Lgs. n. 118/2011;
il d.Lgs. n. 267/2000;
lo Statuto Comunale;
il vigente Regolamento di contabilità;

DELIBERA

di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del1.
dispositivo;

 di approvare, ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 175/2016, la ricognizione periodica delle2.
partecipazioni possedute dal Comune di ROSSANO VENETO alla data del 31.12.2021, come
risultante dalla seguente documentazione allegata al presente provvedimento, quale parte
integrante e sostanziale:

Allegato A)  - “Relazione sullo stato di attuazione e proposte del Piano di razionalizzazione

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

delle partecipazioni”;
Allegato B) -  “Ricognizione periodica delle partecipazioni societarie possedute direttamente

o indirettamente”;

che prevede il seguente esito:

Partecipazioni dirette

NOME PARTECIPATA
CODICE FISCALE
PARTECIPATA

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE

ESITO DELLA
RILEVAZIONE

ENERGIA
TERRITORIO
RISORSE AMBIENTALI
– ETRA S.P.A.

03278040245 1,57%
Mantenimento senza
interventi

SEV DATA Società
Cooperativa

02417080211 0,266%
Mantenimento senza
interventi

Partecipazioni indirette detenute attraverso: ETRA SPA

NOME PARTECIPATA
CODICE
FISCALE

QUOTA DI
PARTECIPA
ZIONE

INDIRETTA
DETENUTA
DALL’ENTE

ESITO DELLA RILEVAZIONE

ETRA ENERGIA

S.R.L.
04199060288 0,77% Mantenere la partecipazione

societaria

ASI S.R.L 04038770287 0,31% Mantenere la partecipazione
societaria

VIVERACQUA

SCARL
04042120230 0,19% Mantenere la partecipazione

societaria

di  prendere atto dello stato di attuazione del piano di razionalizzazione delle partecipazioni3.
societarie per il 2022 e di approvare, ai sensi dell'art. 20 comma 4 del D.Lgs. n. 175/2016, il piano
di riassetto delle società partecipate di Etra Spa,  come riportato nell'allegata  “Relazione sullo
stato di attuazione  e proposte del piano di razionalizzazione delle partecipazioni societarie,
(allegato A) al presente provvedimento;

4. di precisare che tale provvedimento costituisce atto di indirizzo programmatico per le azioni da
intraprendere da parte dell’ente in materia di società partecipate;

5. di comunicare il presente provvedimento alla Sezione regionale di Controllo della Corte dei
conti, ai sensi dell’art. 20, comma 3 del TUSP;

6. di comunicare il presente provvedimento al Ministero dell’economia e delle finanze –
Dipartimento del tesoro, tramite il Portale Partecipazioni, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del TUSP;

7. di trasmettere il presente provvedimento a tutte le società partecipate dirette;

8. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web
istituzionale.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

INTERVIENE ILSINDACO: Passiamo al punto n. 3 all’Ordine del Giorno: “Ricognizione
periodica delle partecipazioni pubbliche secondo articolo 20 decreto legislativo 19 agosto
2016, n. 175 per l'approvazione”. Assessore Berton.

INTERVIENE IL VICESINDACO BERTON: Questo è l'adempimento che ci porta questa
sera in Consiglio Comunale che è un adempimento obbligatorio introdotto appunto nel
2016. Il nostro Comune mantiene le solite due partecipazioni quindi in Etra energia
territorio risorse ambientali, Etra Spa e Sev Data società cooperativa che è la società a cui
abbiamo una partecipazione per poter ottenere i suoi servizi, che è la società che gestisce
i nostri impianti fotovoltaici, quelli in condivisione con Elpo. Abbiamo poi delle
partecipazioni indirette in quanto Etra ha altre partecipazione, Etra Energia, ASI srl e
Viveracqua s.c.a.r.l.. Noi di rimando abbiamo una percentuale bassissima di
partecipazione al pacchetto azionario di queste aziende. Non c'è nient'altro da dire.

INTERVIENE IL SINDACO: È aperta la discussione, interventi? Pecoraro Davide.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO: Buonasera a tutti. Siccome ho avuto
occasione anche di anticipare in conferenza dei capigruppo al Vicesindaco Berton, è un
adempimento obbligatorio e lo facciamo ogni anno, abbiamo questa partecipazione con
Etra che ce la teniamo, e di riflesso delle partecipazioni anche con le sue partecipate. Non
ha nessun senso fare modifiche, le manuteniamo, è un adempimento obbligatorio da fare
entro il 31/12. Solo una curiosità come avevo anticipato a Berton, che Etra è un'azienda
che va molto bene infatti l'ho vista anche pubblicata insieme con il Giornale di Vicenza, ci
sono le prime 1000 aziende in Veneto, e al numero 49 quindi in termini di fatturato
un'azienda molto importante, anche in termini di utili perché ha un utile nel 2021 di 8
milioni e mezzo quindi importante, un'azienda a livello di utili funziona bene. Secondo me è
meglio che avesse degli utili più bassi e magari spendesse quei soldi per fare i servizi nei
Comuni, o abbassare anche le rette. Non è facile andare a zero, è impossibile prevedere
di chiudere un bilancio a 0,  però magari forse un impegno a fare meno utili, anche se
dopo vanno ridistribuiti tra i Comuni a volte, è un patrimonio di tutti, un bene di tutti ma
un'attenzione magari su questo di tentare di o ridurre tariffe, o fare servizi sul territorio
anche in termini di infrastrutture, forse magari sarebbe da consigliare. Tutto qua. Grazie.

INTERVIENE IL SINDACO : Altri interventi? No. Mi permetto solo di dire solo due cose in
quanto faccio parte del Consiglio di sorveglianza di Etra. L'indirizzo di mantenere gli utili
all'interno di Etra, è un indirizzo votato all’unanimità da tutti i Sindaci, non senza
discussione all'interno della comunità dei Sindaci. Se noi decidessimo di abbassare le
tariffe, l'abbassamento della tariffa sarebbe minima rispetto al beneficio che c'è nel tenere
gli utili in azienda, e con questi utili agire nel territorio con infrastrutture e quant'altro.
Veniamo da anni in cui Etra ha attraversato sicuramente dal punto di vista gestionale un
periodo difficile, da un anno e mezzo stiamo rifacendo partire la macchina anche dal punto
di vista dei lavori pubblici e degli investimenti, che è quello poi chiede la gente. Ricordo
anche che a livello nazionale le tariffe Etra per quanto riguarda i rifiuti sono fra le più basse
d'Italia. Sembra impossibile però è così. A parità di svuotamenti e di servizi offerti, le tariffe
di Etra sono concorrenziali. Ricordo anche che la maggior parte degli utili di Etra deriva
dalla gestione dell’idrico e non dalla gestione dei rifiuti sulla quale c'è ancora molto da fare,
perché dovremmo riuscire a trovare anche dei luoghi dove poter conferire, e non è

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

semplice perché molti conferimenti non vengono fatti nelle vicinanze, quindi ci sono tutti i
soldi del trasporto. Accolgo l'osservazione fatta perché è quello che pensiamo tutti, cioè il
fatto di vedere gestiti e vedere i soldi spesi nel territorio. Ricordo a questo proposito che
Rossano beneficerà di un grande intervento di Etra in via Novellette, in via Bessica, e via
Predaria dove verrà fatta la rete fognaria, verrà rifatta completamente la conduttura idrica,
lavoro che arriva vede la compartecipazione del Comune per 200.000,00  euro a fronte dei
2 milioni e mezzo quasi che costa il lavoro totale. I Rossani in questo caso possono essere
anche soddisfatti del fatto che nel nostro territorio vengono reinvestiti quegli utili che in
questo momento fanno parte appunto del patrimonio Etra. Detto questo se non ci sono altri
interventi facciamo dichiarazione di voto. Pecoraro Davide.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO: Io voto a favore. Preciso che il mio
intervento era a favore di Etra perché con questo risultato è una Gestione comunque
positiva, non tutte le partecipate d'Italia sono così. Le partecipate soprattutto nostre del
Nord Est anche quella nell'ambito Trevigiano, sono le partecipate che fortunatamente
vanno bene, quindi complimenti e chi le sta gestendo. Era solo un’osservazione e uno
spunto per chi eventualmente deve gestire queste cose. Il mio intervento non era rivolto
precisamente a Rossano Veneto, ma guarda a Etra in generale, ben venga se abbia
gestito su Rossano, devi investire anche per par condicio su altri paesi, anche su altri
territori che gli competono quindi era un intervento riguardava Etra nella sua globalità.
Comunque il mio voto è favorevole.

INTERVIENE IL SINDACO: Ho apprezzato molto, io l'ho capito in senso assolutamente
propositivo e anzi è Etra sta investendo in tutti i territori dei Comuni che è interessata
sempre di più. Abbiamo cambiato anche regolamento per l'affidamento delle gare, quindi è
una cosa molto più snella, sono state riviste tante procedure interne. Possiamo votare per
il punto n. 3 “La ricognizione periodica delle partecipazioni pubbliche ex articolo 20,
decreto legislativo 19 agosto 2016 n. 175 per l’approvazione”. Chiedo di votare. Unanimità.
Nessun contrario, nessuno astenuto.

INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO; Un'altra cosa che mi ero dimenticato. Ringrazio il
Sindaco di permettermi di completare il mio intervento che ho visto che finalmente Etra si è tra
virgolette liberata delle partecipazioni in un'unica energia che era una partecipazione che non
portava a niente. Anzi ho saputo che si è concluso con un accordo con il Consorzio che era la roba
più naturale e logica da fare, quindi secondo me anche questo passo è stato fatto nella maniera
giusta e corretta. Non la vedo più nelle partecipate quindi questo era solo un peso per tutti.

Il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene approvata con voti
unanimi favorevoli n. 8 legalmente espressi da n. 8 consiglieri presenti e votanti.

(TRASCIZIONE DA AUDIO)

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente
deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

OGGETTO RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE
EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175: APPROVAZIONE

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
 Martini Morena  Graziani Renato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI
PUBBLICHE EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175:
APPROVAZIONE

Regolarita' tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 23-12-22 Il Responsabile del servizio
F.to Pertile Luisa Lorena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI
PUBBLICHE EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175:
APPROVAZIONE

Regolarita' contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 23-12-22 Il Responsabile del servizio
F.to Pertile Luisa Lorena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 58 del 27-12-2022

Oggetto: RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI
PUBBLICHE EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175:
APPROVAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo
pretorio 47.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 11-01-2023

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022



COMUNE DI ROSSANO VENETO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 58 del 27-12-2022

Oggetto: RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI
PUBBLICHE EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175:
APPROVAZIONE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 11-01-2023

L’INCARICATO

Graziani Renato

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 27-12-2022


